
UCHWAŁA NR XIV/82/2016
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. ,,h”, art. 40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 53 ust.1 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 195), Rada Gminy w Kuleszach Kościelnych uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
43/VII/2015 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 31 sierpnia 2015 r. (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 
2015 r. poz. 2894) w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Kuleszach Kościelnych 
zmienionego uchwałą  Nr VIII/47/2015  Rady Gminy Kulesze Kościelne  z 20 października  2015 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Spolecznej w Kuleszach Kościelnych (Dz. Urz. z 2015 r. 
poz. 3364) wprowadza się  następujące zmiany:

1) w §1 dodaje się punkt 16 o treści: ,,16) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci  (Dz. U. z 2016 r. poz. 195)”;

2) w § 8 po punkcie 7 dodaje się punkt 8 o treści: ,,8) realizatorem ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci”;

3) w § 14 ust.1 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 o treści: ,,6) pracownik do spraw świadczeń wychowawczych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: B7321274-399A-4BAE-B397-9508E98E8A32. Podpisany Strona 1




